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Lausunto hallituksen esityksestä tartuntatautilain ja liikenteen palveluista annetun lain 
väliaikaisesta muuttamisesta VN/28239/2021 
 
 

Suomen Varustamot ry kiittää mahdollisuudesta saada lausua hallituksen esityksestä. 
Esitykseen tutustumiseen ja siitä lausumiseen annettiin jälleen todella vähän aikaa.  
 
Lausunnonantaja katsoo, että esitetty muutos ilmaantuvuusrajoihin liittyen on 
kannatettava ja mahdollistaa epidemian paikalliseen tukahduttamisen samalla kun 
vältetään suhteettomat rajoitukset alueilla, joilla ei ole tarvetta rajoituksiin.  
 
Lausunnonantaja ymmärtää tarpeen jatkaa tartuntatautilain väliaikaisten pykälien 
voimassaolon jatkamista. Lausunnonantaja katsoo kuitenkin, että hallituksen 
esityksessä ei ole esitetty mitään perusteluita sille, että pykälien voimassaoloa 
jatkettaisiin 30.6.2022 saakka. Pykälien voimassaolon jatkaminen ”varmuuden vuoksi” 
ei ole perusteltua. Lausunnonantaja katsoo, että väliaikaisten pykälien voimassaoloa 
tulee jatkaa korkeintaan THL:n asiantuntijalausunnossa esitetyllä tavalla 30.4.2022 
saakka.  
 
Lainsäädännön voimassaolon ulottaminen 30.6.2022 saakka ei ole perusteltua eikä siinä 
huomioida sitä, että riskiryhmät ovat saaneet täyden rokotussarjan jo kesäkuun lopussa 
ja kolmas rokotuskierros on riskiryhmien osalta jo käynnissä ja rokotuskattavuus yli 12-
vuotiaiden osalta on saavuttanut asetetun 80 %:n rajan. Esityksessä ei myöskään 
huomioida muiden maiden rokotustahdin vaikutusta pandemiaan.  
 
Lausunnonantaja katsoo, että koronapassin käyttöönottoa työpaikoilla tulisi valmistella 
kiireellisesti. Työnantajalla on laissa säädetty velvollisuus varmistaa työturvallisuus 
työpaikoilla. Ilman koronapassin tarkistamista tai ilman tietoa työntekijöiden 
rokotesuojasta työnantaja ei voi täyttää laissa säädettyä velvollisuuttaan. Niillä 
työpaikoilla, joilla työskennellään pienissä tiloissa, olisi perusteltua vaatia koroapassia 
myös työntekijöiltä. Esimerkiksi aluksilla asuntaan ja työskennellään samoissa tiloissa 
ja olisi perusteltua, että työntekijöiltä voitaisiin jo lain perusteella edellyttää 
koronapassia.  
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